PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 01/2018

O Diretor Administrativo da Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio - FSPSCE, Ilmo.

Adriano Coutinho Mayer, torna público, na data de 24 de junho de 2020, às 16h00, para

conhecimento geral, o chamamento de Técnico de Enfermagem classificado do Processo

Seletivo Simplificado, Edital 01/2018:

CARGO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Mirian Oliveira de Souza 22/10/1983 126

Edinéia Kirsten Morais 08/09/1983 127

Laura Fernandes Arend 28/08/1992 128

Mariclaide Zagatto 28/02/1982 129

Ana Carla Dias Silva 27/04/1981 130

Catia da Cunha Fonseca 04/05/1988 131

Denise Silva de Mello 20/01/1993 132

Maria Cristina Tabert Marcondes de
Moura Gomes

07/05/1963 133

Maria Quaresma 13/09/1964 134

Simone Kern 20/10/1968 135

Tania Maria Costa da Silva 16/12/1969 136

Jamil Franscisco Marques 17/11/1970 137

Dauraci Fontoura 13/05/1972 138

Vera Pimentel 18/08/1973 139

Ana Cristiana Aquino Lemos 24/05/1976 140

Fábio Neves da Silveira 02/08/1977 141

Fabiana Garcia 09/08/1977 142

Michele Tatiane Hoerlle 14/01/1978 144

Luis Airon Martins Vilagrande 19/09/1979 145

Jeferson Miguel de Oliveira da Silva 23/10/1979 146

Denise da Silva Maiato 11/12/1979 147

Sandra Correa de Menezes 08/01/1980 148

Vlademir Laebel 05/04/1981 149

Daiana Dutra Garcia 15/08/1981 150

Daiane Correa de Oliveira 30/11/1982 151

Aline Cristiane Martini 24/04/1983 152

Luciana Ritter 18/11/1983 153

Adriana Cristina Machado Santana
Severo

25/03/1984 154

Os candidatos listados deverão se apresentar junto a Fundação de Saúde Pública São Camilo
de Esteio - FSPSCE, no setor de RH, em dois dias úteis a partir da data de publicação com
os documentos originais listados abaixo.

Requisitos: ensino médio completo e Curso Técnico de Enfermagem e registro no COREN,
e com experiência comprovada de no mínimo seis (6) meses em área hospitalar.

Apresentar a seguinte documentação:

• Certificado de Reservista (M
masculino ) – Xerox

• Carteira de Profissional (lado da foto; identificação e experiência) - Xerox

• Título de Eleitor com comprovante da última votação - xerox

• Carteira de Identidade - xerox

• CPF ou CIC – Xerox

• Comprovante do PIS ou PASEP - xerox

• Carteira de Vacinação - xerox (vacina da gripe, tétano, hepatite, tríplice viral)

• Certidão de Nascimento ou Casamento - xerox

• Certidão de Nascimento dos filhos até 14 anos - xerox

• Carteira de vacinação dos filhos - xerox

• Comprovante de Escolaridade dos filhos

• Data de Nascimento: Mãe:  Pai:

• 02 Fotos 3 x 4 iguais erecentes • Cópia da Declaração de Imposto de Renda (se declarar)
• Comprovante do Curso Técnico em Enfermagem (Diploma) – Xerox

• Carteira de Registro de Inscrição no Órgão de Classe – COREN - xerox

• Comprovante de Pagamento de Anuidade COREN - xerox

• Declaração negativa de débitos no COREN

• Atestado de Bons antecedentes

• Comprovante de residência (água, luz ou telefone fixo – (xerox) no seu nome ou
declaração do proprietário no verso, autenticado em Cartório.

   Adriano Coutinho Mayer
 Administrativo da FSPSCE

Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio – CNPJ 13.016.717/0001-73

RuaCastro Alves, nº 948 –Bairro Tamandaré–Esteio/RS –CEP 93.260-460–Telefone: (51) 2126-8300

Página: www.saocamiloesteio.com.br

http://www.saocamiloesteio.com.br/